20) Pomazávám Tě za krále olejem. svěceným ve jménu Utce i Syna"
i Ducha svatého.
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qveas, auxiliante Domino nosti-'o Jesu Christo. Qvi cum Deo Patre
et Spiritu sancto Vivit' et regnat in sacula saeculorum. R. Amen.:

Deus, qvi es justorum' gloria-et misericordia peccatorum, qvi
misisti Filium tuum pretiosissimo sanguine suo genus humanum'
redimere, qvi conteris bella ct propugnator es in te sperantium et
sub cujus arbitrio omnium rcgnorum continetur potestas, Te humi
liter deprecamur. ut praesentem famulum tuum Carolum in tua
misericordia confitentem, in praesenti sede regali benedicas, eiqve
protinus adesse digncris, ut qvi tua expetit protectione defendi;
omnibus sit hostibus fortior. Fac Eum, Domine, beatum esse et
Victorem de inimicis suis, corona Eum corona justitiae et pietatis.
ut ex toto corde et tota mente i_nte credens tibi deserviat, sanctam
tuam Ecclesiam defendat et sublimet populumqve a te sibi com
missum juste regat, nullis insidiantibus malis in injustitiam vertat.
Accende Domine cor ejus ad amorem gratiae tuze per hoc uncti-“
onis oleum. unde unxistí Sacerdotes, Reges et Prophetas. qvatenus
justitiam diligens, per tramitem Justitia: familiariter populum ducens,
post peracta a te disposita in regali Excellentia annorum curricula.'
pervenire ad gaudia aeterna mereatur. Per Christum Dominum
nostrum. R. Amen.

Deus Dei Filius, Jesus Christus. Dominus noster, qvi a Patre
oleo exultationis unctus est, prae participibus suis, Ipse per prae
sentem sanctae unctionis infusionem Spiritus Paracliti super caput'
tuum bene-l-dictioneminfundat eandemqve usqve ad interiora cordis
Tui penetrare faciatzv qvatenus hoc visibili et tractabili oleo dona
invisibilia percipere et temporali Regno justis moderationibus per
acto, aeternaliter cum eo regnare merearis, qvisolus sine peccato
Rex Regum vivit et gloriatur cum Deo Patre in unitate Spiritus
sancti Deus per omnia saecula saeculorum. R. Amen. “ŽP)

“) Milost Ducha svatého z úkonu poníženosti naší na 'lebe sestupiž
hojná,.abys, jakož nehodnýma rukama našima kypíš olejem přirozeným, vně.
pomazán. tak jeho neviditelnou mastí napuštěn vzkypěti zasloužil uvnitř, a jeho
duchovním pomazánim co nejdokonaleji vždy naplněn, abys naučil se nedovo
lené věci se vší myslí odvraceti, byl silen jimi pohrdali, o užitečných stále
pi'emltati v duši své, jich si přáti aje konati mohl s pomocí Pána našeho Je
žíše Krista, jenž s Bohem Otcem a Duchem svatým živ jest a kraluje na věky:
vě v. . Amen